
  

 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI BARI 
DIPARTIMENTO FARMACO-CHIMICO 

DECRETO N. …/2008 
 
D.D. N. 7 
 
Approvazione atti 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO il decreto legislativo n. 165 del 30.3.2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, in particolare l’art. 7, come modificato dall’art. 32 
della Legge n. 248/2006; 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, approvato con D.R,. n.7772 del 22.10.1996; 
 
VISTO IL Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. 2884 del 05.04.2000; 
 
VISTO IL Regolamento per il conferimento a terzi, estranei all’Università, di incarichi di natura 
occasionale per attuazione progetti di ricerca, emanato con D.R. n. 12898 del 04.12.2006; 
 
VISTO il D.D.. n. 1 del 04/02/2008 con il quale si è provveduto all’emanazione di un avviso 
pubblico per procedere alla stipula di un contratto di natura occasionale così come previsto all’art. 1 
del suddetto Regolamento; 
 
VISTO il D.D. n. 06 del 17 Marzo 2008 con il quale si è provveduto a nominare la Commissione 
esaminatrice delle candidature pervenute per suddetta selezione; 
 
VISTI gli atti predisposti dalla Commissione esaminatrice; 
 
CONSTATATA la regolarità formale dei lavori espletati; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 
Sono approvati sotto il profilo formale gli atti predisposti dalla Commissione esaminatrice che ha 
provveduto alla valutazione comparativa di curricula professionali per la stipula di n. 1 contratto di 
natura occasionale per attività da svolgere presso il Dipartimento Farmaco Chimico nell’ambito del 
progetto di ricerca ”CANCER GRID” co-finanziato dalla Comunità Europea nell’ambito del VI 
programma Quadro , il cui responsabile scientifico è il Prof. Angelo Carotti. 
 

 
 



Art. 2 
 

E’ dichiarata vincitrice della selezione di cui all’art. 1 del presente decreto, sotto condizione 
sospensiva dell’accertamento dei requisiti per l’accesso ad incarichi di natura occasionale, la 
Dott.ssa Greco Anna nata a Galatina (LE) il 31.01.1982. 
 
Bari 26 marzo 2008 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
FARMACO CHIMICO 

      (Prof. Carlo Franchini) 
 


